CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Centro – CEP 18540-000

Fones: (15) 3262-1119 / (15) 3261-4722  /   (15) 3262-3393

INDICAÇÃO N° ______/______

EXMA. SRA. PRESIDENTE:

Indico ao Prefeito Célio Peixoto dos Santos para que sejam realizados exames

oftalmológicos e auditivos em alunos das escolas públicas de nossa cidade, e

se forem constatadas problemas de saúde, que sejam realizados os tratamentos

adequados e que a Prefeitura forneça para os alunos aparelhos auditivos e

óculos. A medida irá amenizar os impactos na vida educacional e social dos

alunos.

                          Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2026.

Adilson de Jesus Casagrande

Vereador

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 9668d26b7c0689c0514726a7a0e2c1a920b6944e4fc0867b6223f134dc685389
Link de validação: https://valida.ae/35fbbef2619e6f93c74338d5e20127ac8a9d1ea5906dadf60?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Adilson de Jesus Casagrande
Data 23/02/2026 10:04
#3cb9d8d610b811f1bb8342010a2b6020

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/35fbbef2619e6f93c74338d5e20127ac8a9d1ea5906dadf60?sv
https://valida.ae/35fbbef2619e6f93c74338d5e20127ac8a9d1ea5906dadf60?sv